[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
26 апреля 2013г.                                        х. Грушевка             № 16
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов  Грушево-Дубовского
сельского поселения  от 01.11.2010г.

№ 55 « О земельном налоге»

В соответствии с ч.1 ст. 394  Налогового Кодекса Российской Федерации,    (в редакции Федерального закона от 29.11.2012г. № 202-ФЗ),  Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 01.11.2010г. № 55 «О земельном налоге»:

1) пункт 2.1 дополнить следующим  абзацем:

             «- предоставленных для обеспечения обороны, безопасности
               и таможенных         нужд».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.                               3.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности Пятибратовым А.П.
	Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения:
	                                  С.Л.Сягайло

Верно:
Ведущий специалист                                                                           Е.И.Золотова